
N126 NIGHTLINER UNTERLAND: SALURN - KALTERN
NIGHTLINER BASSA ATESINA: SALORNO - CALDARO

21.12.2024-14.12.2025

TÄGLICH

Salurn, Busbahnhof  ab
Kurtinig, Dorf
Margreid
Kurtatsch, Busbahnhof
Laag, Zentrum
Neumarkt, Busbahnhof
Auer, Hilbweg
Bahnhof Auer
Tramin, Mindelheimer Platz

N136 Tramin  ab

N136 Bozen  an

22.01
22.07
22.10
22.15
22.30
22.39
22.46
22.50
22.58

x

23.01
23.49

1.01
1.07
1.10
1.15
1.30
1.39
1.46
1.50
1.58

2.01
2.49

3.01
3.07
3.10
3.15
3.30
3.39
3.46
3.50
3.58

4.01
4.49

Salorno, Autostazionep. 
Cortina, Paese

Magrè
Cortaccia, Autostazione

Laghetti, Centro
Egna, Autostazione
Ora, Via degli Olmi

Stazione di Ora
Termeno, P Mindelheim

N136 Termenop. 

N136 Bolzanoa. 

TÄGLICH

N136 Bozen  ab

N136 Tramin  an

Tramin, Mindelheimer Platz
Bahnhof Auer
Auer, Hilbweg
Neumarkt, Busbahnhof
Laag, Zentrum
Kurtatsch, Busbahnhof
Margreid
Kurtinig, Dorf
Salurn, Busbahnhof  an

x

22.09
23.01
23.03
23.11
23.15
23.22
23.30
23.46
23.51
23.54
0.00

1.09
2.01
2.03
2.11
2.15
2.22
2.30
2.46
2.51
2.54
3.00

3.09
4.01
4.03
4.11
4.15
4.22
4.30
4.46
4.51
4.54
5.00

N136 Bolzanop. 

N136 Termenoa. 

Termeno, P Mindelheim
Stazione di Ora

Ora, Via degli Olmi
Egna, Autostazione

Laghetti, Centro
Cortaccia, Autostazione

Magrè
Cortina, Paese

Salorno, Autostazionea. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

Samstag Nacht, 31 Dez und 31 Okt
Sabato notte, 31 dic e 31 ott
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